

# دائمی مصرف آب از هم اکنون اجرا می شوند...

رویکردی معقول به مصرف روزانه آب آشامیدنی.

شلنگ های دستی باید به آپاش تفنگی مجهز شده و نشستی نداشته باشند.

## استخرها و جکوزی ها

شما می توانید استخرها یا جکوزی ها را پر نموده یا مقدار آب تخلیه شده را جبران کنید.

## فواره ها و نماهای آبی

شما می توانید از فواره یا سایر نماهای آبی خود استفاده کنید منوط به اینکه این تجهیزات آب را مجدداً به گردش درآورند.

## معافیت ها

معافیت هایی وجود دارند که به صورت خودکار اعمال می شوند. این معافیت ها در شرایط ویژه وجود خواهند داشت، مانند بررسی وجود نشستی در سیستم هایی آبیاری، آبیاری در فصل کود دهی در باغچه ها و چمن ها، و شستشوی سطوح هموار شده برای رفت و آمد اطراف استخر های عمومی.

معافیت هایی نیز وجود دارند که برای برخورداری از آنها باید درخواست ارائه دهید.

برای کسب اطلاعات بیشتر به پشت صفحه مراجعه کنید.

## شستن سطوح سخت با شلنگ آب

شما نمی توانید سطوح سخت مانند مسیر پارکینگ، راه ها، بتون، کاشی، سکوی چوبی و سایر سطوح هموار شده برای رفت و آمد را با شلنگ آب بشویید مگر در صورتیکه به واسطه یک حادثه، آتش سوزی، خطر برای سلامتی، خطر برای ایمنی یا سایر موارد اضطراری نیاز به شستشو وجود داشته باشد.

شما یک بار در هر فصل (هر سه ماه یکبار) می توانید از یک وسیله شستشوی فشار قوی، یا اگر چنین وسیله ای موجود نیست، از یک شلنگ دستی مجهز به آپاش تفنگی، یا یک سطل برای از بین بردن لکه های موجود روی سطوح سخت استفاده کنید. همچنین در عملیات ساختمانی یا نوسازی نیز می توانید از یک شلنگ مجهز به آپاش تفنگی استفاده کنید.

## شستشوی پنجره ها

شما می توانید با استفاده از یک سطل، وسیله شستشوی فشار قوی یا یک شلنگ دستی مجهز به آپاش تفنگی، در هر زمانی پنجره ها را بشویید.

## شستشوی خودرو

شما می توانید ماشین، قایق یا سایر وسایل نقلیه خود را در خانه با استفاده از یک وسیله شستشوی فشار قوی، یک شلنگ دستی مجهز به آپاش تفنگی یا یک سطل در هر زمان و هر روزی از هفته بشویید.

## باغچه ها و چمن های منازل مسکونی و اماکن تجاری

### آبیاری دستی

شما می توانید باغچه ها و چمن های منازل مسکونی یا اماکن تجاری را در هر زمان و هر روز با استفاده از شلنگ دستی مجهز به آپاش تفنگی آبیاری کنید.

### سیستم های آبیاری

شما می توانید باغچه ها و چمن ها را با استفاده از یک سیستم آبیاری (دستی، اتوماتیک، اسپری یا قطره ای) از ساعت 6 عصر تا 10 صبح و در هر روزی از هفته آبیاری نمایید.

## باغچه ها، چمن ها و زمین های بازی عمومی

### آبیاری دستی

شما می توانید باغچه ها، چمن ها و زمین های بازی عمومی را در هر زمان و هر روز با استفاده از شلنگ دستی مجهز به آپاش تفنگی آبیاری کنید.

### سیستم آبیاری

باغچه ها، چمن ها و زمین های بازی عمومی نیز می توانند با استفاده از یک سیستم آبیاری از ساعت 6 عصر تا 10 صبح در هر روزی از هفته، یا مطابق با طرح مصرف آب آبیاری شوند. سیستم های آبیاری برای باغچه ها یا چمن های عمومی باید به حسگر باران یا رطوبت خاک مجهز باشند.

برای کسب اطلاعات کامل درباره قوانین دائمی مصرف آب یا اطلاعات درباره معافیت ها، با شرکت آب منطقه ای خود تماس بگیرید.

قابل اجرا از دسامبر 2017

## دائمی مصرف آب

## معافیت های خودکار - نیازی به ارائه درخواست نیست.

موارد استفاده زیر از آب، مشمول قوانین دائمی مصرف آب نمی شوند و برای بهره مندی از آنان نیازی به ارائه درخواست به شرکت آب منطقه ای نیست.

## کود دهی و آزمایش سیستم های آبیاری برای باغچه ها و چمن های موجود

در موارد و زمان های زیر می توان از سیستم های آبیاری برای آبیاری باغچه ها و چمن ها استفاده کرد:

- حین کود دهی و/یا بلافاصله بعد از آن، وقتی که این تنها زمان موجود برای انجام این کار باشد، یا چنین زمانی از سوی تولید کننده کود توصیه شده باشد؛ یا
- برای بررسی وجود نشئی در سیستم آبیاری و/یا اصلاح عملکرد.

## متمفرقه

از سیستم های آبیاری می توان برای اهداف سلامت و امنیت شغلی استفاده نمود تا گرد و غبار ناشی از فعالیت های ساخت و ساز/ بازسازی/ نوسازی را کاهش داد یا گرد و غبار ناشی از مسابقات موتورسواری و اسب دوانی و رویدادهای مشابه را به منظور حفظ ایمنی شرکت کنندگان، تماشاچیان و همسایگان مجاور محدود نموده/ کاهش داد.

## معافیت های موجود به واسطه ارائه درخواست

این موارد استفاده از آب به واسطه ارائه درخواست به شرکت آب منطقه ای و تایید آنها، مشمول معافیت از قوانین دائمی مصرف آب خواهند شد.

## چمن های تازه فصل گرم

مطابق با شرایط آب و هوایی و تا حداکثر 28 روز پس از نصب، می توان از سیستم های آبیاری برای آبیاری چمن های تازه فصل گرم استفاده کرد. برای کسب گواهی تایید خودکار، به وب سایت [www.warmseasongrass.com.au](http://www.warmseasongrass.com.au) مراجعه نموده و از دستورالعمل ها پیروی کنید.

## نگهداری زمین های ورزشی/ محوطه های

## تفریحی

با در اختیار داشتن یک طرح مصرف آب که به تایید شرکت آب منطقه ای رسیده باشد، می توانید خارج از ساعات تعیین شده از سیستم های آبیاری استفاده کنید.

برای آگاهی از جزئیات و اطلاعات بیشتر درباره مصرف آب در اماکن تجاری به وب سایت شرکت آب منطقه ای خود مراجعه نمایید.